
Senior Regnskabsspecialist & Teamleder

Hos Folkekirkens Nødhjælp søger vi en skarp og ambitiøs Senior Regnskabsspecialist, som er klar
til at tage en Teamlederrolle i Group Finance enheden og samtidig være en nøglespiller i arbejdet
for en mere bæredygtig og retfærdig verden. Du bliver en del af en organisation, hvor faglighed,
formål og fællesskab går hånd i hånd – og hvor du får mulighed for både ansvar, indflydelse og
mening i din hverdag. Vi har store ambitioner for vores finansfunktion – og vi har brug for dig til at
hjælpe os med at realisere dem.
Om jobbet
Du får ansvaret for et erfarent regnskabsteam og en central rolle med både fokus på detaljerne og
de strategiske knapper. Du får en bred kontaktflade – internt og eksternt – og bliver en del af et
effektivt, samarbejdende og omstillingsparat team.
Dine ansvarsområder

Ledelse og faglig sparring af regnskabsteamet●

planlægning af processer og konsolidering af budget, forecast og årsregnskab●

Finansbogholderi, kreditorstyring og udarbejdelse af perioderegnskaber●

Likviditetsstyring●

Ansøgning og opfølgning på tilskud samt indrapportering til myndigheder:Skat (moms – inkl.

indberetning, afstemning og momskompensation)Civilstyrelsen

(indsamlinger)Kulturministeriet (tilskudsansøgninger)

●

Interne kontroller (bl.a. "fire-øjne" -gennemgang af balanceafstemninger, manuelle

posteringer)

●

Løbende optimering af regnskabsprocesser og kvalitetssikring af regnskabsdata●

Kontakt med revisorer og planlægning af revision●

Implementering af nye lovkrav inden for bæredygtighed og ESG-rapportering●

Administrative opgaver på forsikringsområdet●

Vi søger dig, der har

Relevant lang videregående uddannelse●

Erfaring med ledelse eller faglig koordinering●

Solid erfaring med regnskab og finansiel rapportering fra komplekse organisationer●

Indgående kendskab til danske regnskabslovgivning (ÅRL)●

Kendskab til likviditetsstyring, ESG-krav og tilskudsansøgninger er en fordel●

Flair for systemer og struktur – og gerne erfaring med ERP-systemer implementering●

Stærke samarbejdsevner og en analytisk tilgang til opgaver, og leverer klar kommunikation●

Beherske både dansk og engelsk på skrift og i tale●

Kan du ikke sætte “tjek” ved alt? Det gør ikke noget. Hvis du kan se dig selv i rollen og har lysten til
at vokse med opgaven, så vil vi stadig meget gerne høre fra dig.
Vi tilbyder dig

En ansvarsfuld og meningsfuld rolle i en international NGO●

Mulighed for at præge og udvikle regnskabsfunktionen●

Et fagligt stærkt og engageret team og arbejdsmiljø●

Fleksible arbejdstider og god work-life-balance●

Et kontor med god energi – centralt i København V●

En løn på omkring 52.500 kr. om måneden eksklusiv pension – afhængig af erfaring●

Ansøgning
Deadline for ansøgning er 9 juni. Klik ansøg og besvar de efterfølgende spørgsmål. Du skal ikke
oplade dit CV og ansøgning på nuværende tidspunkt. Når deadline er nået, udvælger vi kandidater
til næste skridt i processen, som er en teknisk test, baseret på de svar du har givet.
Har du spørgsmål? Så tag fat i Tanguy De Hertogh, Head of Group Finance på tdhe@dca.dk,
gerne på engelsk.
Rekrutteringsproces

Indledende test mellem d. 11-13 juni●

1. samtaler: d. 17-18 juni●

Personlighedstest d. 20-24. juni●

Frist:
09-06-2025

Kontaktperson:
Tanguy De Hertogh

Arbejdssted:
Copenhagen



Anden samtaler: d. 26/27 juni●

Stillingsstart: 1. September●

Om os
Folkekirkens Nødhjælp støtter mennesker i verdens fattigste lande i deres kamp for et værdigt liv
og hjælper dem, hvis liv er i fare. Vi træder til med humanitær hjælp i katastroferamte områder,
støtter langsigtet gennem udviklingshjælp i fattige egne og fremmer initiativer for at skabe en mere
ligeværdig og bæredygtig verden.
Vi viser lederskab og fortsætter 100 års tradition for håb og handling. Folkekirkens Nødhjælp er
aktuelt aktiv i Afrika, Asien, Mellemøsten og Ukraine med tilstedeværelse i 19 lande og arbejder for
at opnå fire globale mål: Redde liv, Opbygge modstandsdygtige samfund, Bekæmpe ekstrem
ulighed og Skabe engagement. Disse mål afspejler vores arbejde på tværs af humanitære
indsatser, udvikling og menneskerettigheder.
Alle interesserede uanset alder, køn, religion, seksuel orientering, funktionsnedsættelse eller etnisk
tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen. Folkekirkens Nødhjælp udfører et anti-terror check
som en del af rekrutteringsprocessen. Det er en forudsætning for ansættelsen at du kan bestå dette
check og opretholde denne status i løbet af din ansættelse. Ved at ansøge om et job i Folkekirkens
Nødhjælp accepterer du at overholde vores adfærdskodeks samt politikker for forebyggelse af
seksuel udnyttelse, misbrug og chikane samt beskyttelse af børn.


	Senior Regnskabsspecialist & Teamleder
	Senior Regnskabsspecialist & Teamleder


